

MARKET

DAL 12 AL 26 AGOSTO 2026

SUPER PROMOZIONE

**SALAMELLA
TRADIZIONALE**
Confezione Famiglia
al kg



€6,98

**MONTASIO DOP 60
GG**
al kg



AVOCADO
200 g
€ 4,95 al kg



€8,49

€0,99

Ortofrutta

**PESCHE
TABACCHIERE**
al kg



**CIPOLLA
GIARRATANA**
al kg



~~€2,49~~
€1,99



~~€2,49~~
€1,99



**UVA DA TAVOLA
BIANCA/NERA SENZA
SEMI**
500 g
€ 3,58 al kg



~~€1,79~~
€1,79



MELONE RETAO
al kg



~~€2,49~~
€1,99



SUSINE ALLUNGATE
500 g
€ 1,98 al kg

~~€1,89~~
€0,99



AVOCADO
200 g
€ 4,95 al kg

~~€1,49~~
€0,99



PATATE SELENELLA
1,5 kg
€ 1,79 al kg



~~€2,99~~
€2,69



RISO DIMMIDISI
Assortiti
200 g
€ 12,45 al kg

~~€2,49~~
€2,49





**PROSCIUTTO COTTO
FERRARINI**
al kg



€19,90
€15,90

**PROSCIUTTO DI
SAN DANIELE DOP**
al kg



€30,90
€24,90

**PETTO DI TACCHINO
ARROSTO AL FORNO**
AIA
al kg



€12,99
€9,90

BRESAOLA ANGUS
al kg



€48,90
€39,90

**MONTASIO
DOP 60 GG**
al kg



€12,90
€8,49

**GORGONZOLA DOP
BIRAGHI**
al kg



€11,90
€7,49

**CACIOCAVALLO
SILANO DOP**
al kg



€19,49
€14,90

**PASTA FREDDA ZUCCHINE
E SFILACCI DI MANZO**
al kg



€12,90
€9,90

ZUCCHINE TRIFOLATE
al kg



€12,90
€8,90

**ARANCINI ALLA
PIZZAIOLA**
al kg



€14,90
€10,90

NASELLO
Olio e limone
al kg



€29,90
€24,90

Super Promozioni

**MOZZARELLA
BRIMI**
x2 - 200 g
€ 7,45 al kg



~~€ 2,65~~
€ 1,49

**PHILADELPHIA
PHIA
ORIGINAL**
150 g
€ 9,93 al kg



~~€ 2,29~~
€ 1,49

**STRACCHINO DI CAPRA
RE DI SAPORI**
100 g
€ 16,90 al kg



~~€ 2,39~~
€ 1,69

**MANOURI
FORMAGGIO GRECO
D.O.P ZORBAS**
200 g
€ 14,95 al kg



~~€ 4,59~~
€ 2,99

**PRIMOSALE LINEA
OSELLA**
190 g
€ 10,47 al kg



~~€ 2,65~~
€ 1,99

**MOZZARELLA DI BUFALA
LA FRESCHISSIMA**
500 g
€ 9,98 al kg



~~€ 7,50~~
€ 4,99

**SCAMORZA
AFFUMICATA
BRAZZALE**
250 g
€ 7,96 al kg



~~€ 2,59~~
€ 1,99

**CACIOTTA A FETTE
BAYERNLAND**
senza lattosio
100 g
€ 12,90 al kg



~~€ 1,99~~
€ 1,29

**GRANA
PADANO DOP
MIGROSS**
Stagionato oltre
16 mesi
250 g
€ 15,96 al kg



~~€ 4,59~~
€ 3,99

**BURRO CHIARIFICATO
PREALPI**
250 g
€ 15,56 al kg



~~€ 4,49~~
€ 3,89

**PIADINA FRESCA
MIGROSS**
360 g
€ 2,36 al kg

~~€ 0,99~~
€ 0,85

**PASTA PER PIZZA
BUITONI**
Rettangolare Rotolo
385 g
€ 4,29 al kg



~~€ 1,99~~
€ 1,65

**PASTA FRESCA DI SEMOLA
MIGROSS**
Assortiti
500 g
€ 1,96 al kg



~~€ 0,98~~
€ 0,98

Super Promozioni

PASTA FRESCA RIPIENA SFOGLIAVELO RANA

Assortiti
250 g
€ 9,96 al kg



€2,49

LASAGNE VLM

Assortiti
350 g
€ 11,40 al kg



€3,99

VITELLO TONNATO FRESCO MIO

200 g
€ 23,95 al kg



€5,49

€4,79

SUGO FRESCO RANA

Assortiti
150/225 g
€ 15,27 al kg



€2,29

PROSCIUTTO COTTO ALTA QUALITÀ PARMACOTTO

x2 - 200 g
€ 17,45 al kg



€6,99

€3,49

MORTADELLA FELSINEO

x2 - 200 g
€ 9,95 al kg



€3,49

€1,99

BRESAOLA VALTELLINA IGP MOTTOLINI

80 g
€ 37,38 al kg



€3,99

€2,99

WURSTEL WIENER RECLA

180 g
€ 7,72 al kg



€1,95

€1,39

RIUNIONE GAMBERETTI IN SALAMOIA MARI FREDDI LUXUS

125 g
€ 26,32 al kg



€3,90

€3,29

NESTLÉ FRUTTOLA MAXI DUO FRAGOLA - VANIGLIA

x4 - 400 g
€ 4,38 al kg



€2,25

€1,75

DANETTE

Cioccolato
x4 - 500 g
€ 3,78 al kg



€2,49

€1,89

STERZING VIPITENO 0,1% GRASSI YOGURT MAGRO BIANCO

x2 - 250 g
€ 2,76 al kg



€0,85

€0,69

GUSTO+GUSTO MILA

Assortiti
150 g
€ 5,00 al kg



€0,75

ZYMIL ALTA DIGERIBILITÀ SENZA LATTOSIO YOGURT ASSORTITI

x8 - 1 kg



€2,99

€2,49

SPECIALE GRIGLIATA

ZUCCHINE
al kg

€1,49
€1,29



BRACIOLE DI COPPA DI SUINO
Confezione famiglia
al Kg

€6,98



GRIGLIATA MISTA
DI SUINO
al kg

€11,49



SPIEDINI DI SUINO
al kg

€10,98



COSCIOTTI DI POLLO
Confezione Famiglia
al kg

€4,98



SPIEDINI MINI
TOMINI
x5 - 300 g
€13,30 al kg

€5,99
€3,99



INSAPORITORE
ARIOSTO
Assortiti
80 g
€24,88 al kg

€1,99



SALSE CALVÉ
Assortiti
250 ml
€7,16 al L

€1,79



MAIONESE CALVÉ
Classica
150 ml
€6,60 al L

€1,20
€0,99



PAGNOTTINE PER HAMBURGER
MIGROSS
300 g
€2,63 al kg

€0,99
€0,79



WÜRSTEL POLLO MIGROSS
x3 - 250 g
€3,16 al kg

€1,25
€0,79



WÜRSTEL SUINO MIGROSS
x3 - 250 g
€3,96 al kg

€1,39
€0,99



BIRRA MORETTI
Ricetta Originale
660 ml
€1,50 al L

€1,29
€0,99



BRIKETTE DI
CARBONE VEGETALE
2,5 kg
€1,60 al kg

€5,39
€3,99



ACCENDIFUOCO
MIGROSS
x48

€0,89
€0,79



Super Offerte

CAFFÈ CAPSULE L'OR RISTRETTO
Compatibili con Macchine Nespresso
Assortiti
x30 - 156 g
€ 51,22 al kg



€7,99

CAFFÈ CREMOSO MOKA PELLINI
x2 - 500g
€ 13,58 al kg



€9,29
€6,79

CONFETTURA ALBICOCCHIE BIO RIGONI DI ASIAGO NATU'
Senza zuccheri aggiunti
240 g
€ 8,29 al kg



€2,55
€1,99

FETTE BISCOTTATE MULINO BIANCO
Dorate/Integrali
315 g
€ 3,65 al kg



€1,15

BISCOTTI GRAN CEREALE ASSORTITI
230/250 g
€ 5,61 al kg



€1,29

CREMA SPALMABILE ALLE MANDORLE MIGROSS
350 g
€ 4,83 al kg



€2,19
€1,69

CEREALI KELLOGG'S SPECIAL K
Classic
550 g
€ 5,80 al kg



€4,09
€3,19

BISCOTTI BUONICOSÌ GALBUSERA
330 g
€ 6,03 al kg



€2,59
€1,99

CROISSANT MIGROSS
Assortiti
240/300 g
€ 5,38 al kg



€1,29

WAFER LOACKER
Assortiti
150/175 g
€ 10,60 al kg



€1,59

LATTE UHT ALTA DIGERIBILITÀ WITA
Parzialmente Scremato
Senza Lattosio
1 L



€1,49
€1,25

PANNA SOIA DA CUCINA ORASI
200 ml
€ 3,75 al L



€0,89
€0,75

Super Offerte

OLIO EXTRA
VERGINE DI OLIVA
FARCHIONI
1 L



€8,69
€5,59

OLIO EXTRA VERGINE
100% ITALIANO VILLA
ROSA
750 ml
€ 6,65 al L



€8,39
€4,99

PASTA DI GRAGNANO
IGP GAROFALO
Assortiti
500 g
€ 1,50 al kg



€0,75

RISO CHICCHI LUNGHI
PASINI
1 Kg



€1,99
€1,29

PASSATA VERACE
CIRIO
700 g
€ 1,41 al kg



€1,88
€0,99

PESTO GENOVESE
BIFI
con/senz'aglio
190 g
€ 10,47 al kg



€1,99

INSALATISSIME RIO
MARE
Assortiti
160 g
€ 15,31 al kg



€2,45

TONNO ALL'OLIO DI OLIVA
RIO MARE
x7 - 560 g
€ 12,48 al kg



€9,69
€6,99

INSALATE DI RISO PEPERLIZIA PONTI
Assortiti
350 g
Peso sgocc. 210/217 g
€ 8,52 al kg



€1,79

FILETTI DI TONNO
CONSORCIO
in Olio di Oliva
150 g
€ 26,60 al kg



€5,99
€3,99

Super Offerte

MAIS BONDUELLE
x3 - 450 g
Peso sgocc. 420 g
€ 4,74 al kg



~~€ 3,19~~
€ 1,99

**TRIS DI VERDURE
GRIGLIATE RE DI
SAPORI**
230 g
€ 6,48 al kg



~~€ 2,05~~
€ 1,49

OLIVE OLIVOLI SACLA'
Snocciolate/Intere
290/300 g
Peso sgocc. 120/170 g
€ 12,42 al kg



€ 1,49

**LINGUE CROCCANTI
RE DI SAPORI/WITA**
Assortiti
150 g
€ 11,93 al kg



€ 1,79

**PAN BAULETTO
GRANO DURO
MULINO BIANCO**
400 g
€ 2,47 al kg



~~€ 1,39~~
€ 0,99

**CRACKER INTEGRALE
WASA**
270 g
€ 7,37 al kg



~~€ 2,59~~
€ 1,99



MISURA
gustati il benessere

Sfoglie S CEREALI
MISURA
RICCHE DI FIBRE

Sfoglie SEMI DI CHIA
MISURA
PROTEINE 13g

SFOGLIE MISURA
Assortiti
170 g
€ 9,94 al kg

TORTILLA BIG
350 g
€ 4,26 al kg



~~€ 1,99~~
€ 1,49

**PATATINA GRIGLIATA
MIGROSS**
180 g
€ 4,39 al kg



~~€ 0,99~~
€ 0,79

**UOVA FRESCHE MEDIE
PASTAGIALLA AIA**
Da allevamento a terra
x6



~~€ 2,39~~
€ 1,95

**OMOGENEIZZATI
ALLA CARNE MELLIN**
Assortiti
x2 - 160 g

MADELEINE CEREAL
Senza Glutine
200 g
€ 14,45 al kg



~~€ 3,69~~
€ 2,89

**MAGNESIO POTASSIO
WITA**
x20 bustine
100 g
€ 29,90 al kg



~~€ 3,99~~
€ 2,29

Super Offerte

BELLA NAPOLI
MARGHERITA
BUTONI
x2 - 650 g
€ 5,52 al kg



~~€ 5,89~~
€3,59

PANZEROTTINO
POMODORO
MOZZARELLA
SOAVEGEL
250 g
€ 7,96 al kg



~~€ 2,49~~
€1,99

ZUCCHINE A FETTE
OROGEL
450 g
€ 3,53 al kg



~~€ 2,39~~
€1,59

BASTONCINI DI
MERLUZZO FINDUS
x12 - 300 g
€ 10,97 al kg



~~€ 3,99~~
€3,29

MELANZANE GRIGLiate
MEDITERRANEO A TAVOLA
450 g
€ 4,42 al kg



~~€ 2,69~~
€1,99

FILETTO TONNO
PINNE GIALLE KV
x2 - 250 g
€ 19,16 al kg



~~€ 5,99~~
€4,79

PREPARATO PER
RISOTTI E SPAGHETTI
MIGROSS
300 g
€ 9,97 al kg



~~€ 3,89~~
€2,99

PATATE CHEF GOURMET
MCCAIN
500 g
€ 3,98 al kg



~~€ 3,39~~
€1,99

CONO CINQUE STELLE
SAMMONTANA
Croccantino
x6 - 450 g
€ 7,31 al kg



~~€ 4,19~~
€3,29

BARATTOLINO SAMMONTANA
Assortiti
500 g
€ 4,78 al kg



€2,39

MAGNUM
Assortiti
x4 - 300 g
€ 12,63 al kg



€3,79

CUCCIOLONE MINI ALGIDA
x8 - 272 g
€ 13,93 al kg



~~€ 4,79~~
€3,79

GHIACCIOLI MIGROSS
x10 - 650 g
€ 2,45 al kg



~~€ 2,29~~
€1,59

Super Offerte

BIBITE SAN BENEDETTO
Assortiti
1,5 L
€ 0,40 al L



€0,60

SUCCO DERBY BLUE ZERO
Assortiti
1,5 L
€ 0,97 al L



€1,45

RED BULL ENERGY DRINK
Classica/Zero
250 ml
€ 4,20 al L



€1,05

FUZETEA
Assortiti
1,25 L
€ 0,87 al L



€1,09

COCA-COLA BOTTIGLIA
1,5 L
€ 1,23 al L



€2,29
€1,85

AMARETTO DISARONNO
700 ml
€ 13,99 al L



€10,99
€9,79

BIRRA ICHNUSA
Non Filtrata
440 ml
€ 2,02 al L



€1,49
€0,89

VERMOUTH ROSSO PERLINO
1 L



€4,49
€3,49

CAMPARI BITTER
700 ml
€ 17,00 al L



€13,99
€11,90

TUBORG BIRRA LATTINA
500 ml
€ 1,50 al L



€1,19
€0,75

GINGERINO RECOARO
x10 - 1 L



€5,69
€4,50

Super Offerte

TAVERNELLO VINO
FRIZZANTE BIANCO
750 ml
€ 2,65 al L



~~€ 2,69~~
€ 1,99

PINOT GRIGIO DELLE
VENEZIE TENUTA
SORGIMENTO
750 ml
€ 3,32 al L



~~€ 3,29~~
€ 2,49

CECCHI SANGIOVESE
TOSCANA IGT
750 ml
€ 4,65 al L



~~€ 4,89~~
€ 3,49

PROSECCO
EXTRA DRY DOC
VALDO
750 ml
€ 5,99 al L



~~€ 6,29~~
€ 4,49

BOCCONCINI GATTO
BUDDY ASSORTITI
x12 - 1,2 kg
€ 2,91 al kg



~~€ 3,49~~
€ 3,49

FELIX PARTY
Mix/playtubes
50/60 g
€ 28,50 al kg



~~€ 1,29~~
€ 1,29

FRISKIES ADULT CAT
Pollo e Tacchino
2 kg
€ 2,40 al kg



~~€ 5,99~~
€ 4,79

SPECIAL DOG PATÉ
Vitello e Ortaggi/Pollo
e Coniglio
400 g
€ 1,88 al kg



~~€ 0,75~~
€ 0,75

PURINA FRISKIES
POLLO/MANZO/
VERDURE
1,5 kg
€ 2,59 al kg



~~€ 5,09~~
€ 3,89

PEDIGREE DENTASTIX
SNACK PER IGIENE
ORALE CANE MEDIO
x5 Pezzi - 128 g
€ 13,20 al kg



~~€ 1,99~~
€ 1,69

Super Offerte

ASSORBENTI LINES
IDEA
Assortiti



€0,79

HUGGIES MUTANDINE
Assortiti



€4,49

FAZZOLETTI MIGROSS
4 Veli
x10



€1,35

€0,99

CARTA IGIENICA
MORBIDA
MIGROSS
x4



€3,19

€1,99

DENTIFRICIO
PARODONTAX
Assortiti
75 ml
€ 39,87 al L



€2,99

COLLUTORIO
PARODONTAX
GENGIVE
500 ml
€ 9,98 al L



€6,49

€4,99

MASCHERA CAPELLI
GENERA
Assortiti
500 ml
€ 2,58 al L



€1,29

SHAMPOO
NEUTRO ROBERTS
Neutro
450 ml
€ 3,53 al L



€2,35

€1,59

DOCCIA GEL CLASSICO
FELCE AZZURRA
400 ml
€ 4,23 al L



€2,39

€1,69

DEODORANTE SPRAY
DOVE
(Advanced/Men)
150 ml
€ 22,60 al L



€3,39

CREMA CORPO
LEOCREMA
FLUIDA
NUTRIENTE
400 ml
€ 7,48 al L



€2,99

RASOI 3 LAME BIC
PURE LADY
x6 pezzi



€2,99

€1,99

GEL WET LOOK
EXTRA STRONG
INTESA
150 ml
€ 6,60 al L



€1,29

€0,99

Super Offerte

SACCO RIFIUTI
FAMIGLIA MIGROSS
55x65 cm
x15 - 40 L



€-1,69

€1,19

GEL LAVASTOVIGLIE
SVELTO TUTTO IN 1
PROFUMO DI LIMONE
x 36 lav. - 640 ml
€ 4,98 al L



€-4,99

€3,19

SVELTO TITANIUM
CONCENTRATO
Limone
650 ml
€ 2,91 al L



€-2,79

€1,89

DETERSIVO
LAVATRICE
CHANTECLAIR
Assortiti
x28 lav. - 1,26 L
€ 2,37 al L



€2,99

AMMORBIDENTE
FABULOSO
Fresco Mattino
x20 lav. - 1,5 L
€ 1,66 al L



€-2,99

€2,49

ASCIUGATUTTO
MIGROSS
3 veli
x2



€-2,19

€1,49

PELLICOLA MIGROSS
12 mt



€-0,85

€0,59

TOVAGLIOLI MIGROSS
38x38 cm
x50



€-1,09

€0,79

WC NET DEO
TAVOLETTA SOLIDA
Assortiti
x4



€-2,59

€1,99

SGRASSATORE
LIMONE SPRAY
MIGROSS
750 ml
€ 1,32 al L



€-1,29

€0,99

CONTENITORE ALLUMINIO
[GRIGLIA](#)
[x2](#)



€-1,49

€0,99

ALLUMINIO MIGROSS
rotolo
30 mt



€-3,99

€2,99

REPELLENTE
ZANZARE
100 ml
€ 24,90 al L



€-3,40

€2,49